



## Kaymakam operasyonu başladı “TERÖRİST” OLDUKLARI İÇİN GÖREVDEN ALIP KAYYUM ATADIKLARI İSİMLER DE “TERÖRDEN” ALINDI

### Kaymakam operasyonu başladı... "Terörist" oldukları için görevden alıp kayyum atadıkları isimler de "terörden" alındı

07 Eylül Pazartesi 2020 13:51



İçişleri Bakanlığı talimatıyla en az 40 kaymakam görevden alındı. Mülki idare amirlerine yönelik operasyonun listesinde 400 ismin olduğu öne sürülüyor.

İçişleri Bakanlığı'nın talimatıyla 40 ile 70 arasında değişen sayılarda oldukları iddia edilen kaymakam, FETÖ iltisakları nedeniyle görevden alındı. İçişleri Bakanlığı'nın listesinde yüzlerce mülki amirin yer aldığı ileri sürüldü. Görevden alınan bazı kaymakamlar, görevden alınan HDP'li belediye başkanlarının yerine kayyum olarak atanmıştı.

Ülke genelinde görev yapan kaymakamlardan bazıları, bu sabah İçişleri Bakanlığı talimatıyla görevden alınmaya başlandı. Bu kapsamda Personel Genel Müdürlüğü'nce hafta sonu isimleri belirlenen kaymakam ve vali yardımcılarının görev yaptığı illerin valilerine talimat gönderildiği öğrenildi.

#### 70'E ULAŞTI İDDİASI

Talimatların gitmesiyle birlikte ilk aşamada 40'tan fazla kaymakamın görevden alındığı belirtildi. Bazı iddialara göre görevden alınan kaymakamların sayısı 70'e ulaştı. Bu sabah görevden alınanlar arasında; **Diyarbakır Silvan Kaymakamı ve aynı zamanda belediye kayyumu Mehmet Uslu, Ağrı Diyadin Kaymakamı ve aynı zamanda belediye kayyumu Hasan Doğan ile Şanlıurfa Karaköprü Kaymakamı Ufuk Akıl ve Akçakale Kaymakamı Hamza Özer** yer aldı.

Daha önce Şanlıurfa Vali Yardımcısı olarak görev yapan Ufuk Akıl, 07/08/2019 tarih ve 2019/268 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Karaköprü ilçe kaymakamı olarak atanırken, Karaman'ın Başyayla ilçe kaymakamı olarak görev yapan Hamza Özer ise 2017 yılında Akçakale Kaymakamı olarak atanmıştı.

Batman'ın Sason Kaymakamı Abdullah Özadalı ve Beşiri Kaymakamı Sinan Aşçı da FETÖ soruşturması nedeniyle görevden alındı.

Özadalı'nın Sason Kaymakamlığı'na 10 Eylül 2018'de, Aşçı'nın ise Beşiri Kaymakamlığı'na 7 Ağustos 2019'da göreve başladıkları bildirildi.

#### 400 MÜLKİ İDARE AMİRİ

T24'te yer alan habere göre, soruşturmanın, daha önce mülki idareye yönelik soruşturmayı yürüten Tokat Cumhuriyet Başsavcılığı ile MİT Başkanlığı'nın tespitleri sonrasında başlatıldığı öğrenildi. Listede 400 dolayında mülki idare amiri olduğu öne sürülüyor. Soruşturmanın FETÖ'nün devlet içinde yerleşmeye hız verdiği süreçteki "95. Dönem Kaymakamları" üzerine yoğunlaştığı ifade ediliyor. Görevden alınan kaymakamlar hakkında Ankara'da FETÖ'den adli soruşturma başlatılacağı öğrenildi.

İçişleri Bakanlığı'ndan konuyla ilgili henüz bir açıklama yapılmadı.

Öte yandan, AKP'li Mehmet Metiner, bu sabah kişisel sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda memleketi olan Ağrı'da üç kaymakamın görevden alındığını açıkladı.

Metiner, paylaşımında "Ata yurdum Ağrı'dan üç kaymakam FETÖ iltisakları dolayısıyla görevden alındı. Demek ki neymiş, kripto unsurlar her yerde varlar" dedi.

Metiner'in, aynı paylaşımında "Kurumsal asabiyete gerek yok. Her an tetikte olmalı ve yapılan uyarıları dikkate almalıyız" diyerek isim vermeden bir süre önce siyasi tartışma yaşadığı İçişleri Bakanı Soylu'ya yönelik değerlendirme yapması dikkati çekti.

#### NE OLMUŞTU

Tokat Cumhuriyet Başsavcılığı'nca "mülki idare mahrem imamları"nın ortaya çıkarılmasıyla birlikte bazı vali, vali yardımcısı ve kaymakamlar haklarındaki adli ve idari soruşturmalar kapsamında görevden alınmıştı.

Mülki idarede görevli bürokratlara yönelik soruşturmalar bir süredir sessizliğe bürünmüştü.

**Odatv.com**

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

